ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO UCITATÓRIO - TOMADA DE PREÇOS

N° 1702.031201 6/TP

O Município de Itatinga!CE, através da PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO oficial do Município, torna público,
para conhecimento de todos os interessados, que houve alteração na TOMADA DE PREÇOS n ° , 1702.03120161TP que
trata do objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NO BAIRRO
ViLA MACHADO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, nos atos de suas atribuições resolve alterar os seguintes termos:

TERAÇÕES:

Aiterar o valor da licitação, para adequação ao projeto (orçamento anexo) em consequência 1% do valor da garantia:

Onde se Lê R$ 1 13.630,56(cento e treze mil seiscentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos) item 1.2 do edital;
R$ 1.1 36,30(um mil cento e trinta e seis reais e trinta centavos), item 2.2.2 do edital.

Leia -se: 115.630,56 (cento e quinze mil seiscentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos);
R$ 1.1 56,30(um mil cento e cinquenta e seis reais e trinta centavos)

ltatínga-Ce, em 24 de fevereiro de 2016.

MARIA LEONEZ 11RANDA SERPA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Município de Itaninga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: .11.563.628/00011-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361